
1 

 

ZARZĄDZENIE NR  105/2021 

WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 

z  dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz powołania Komisji ds. 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Lipienice Górne  

i Lipienice Dolne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Lipienice Górne cześć na Lipienice 

Górne wieś i Lipienice Dolne część na Lipienice Dolne wieś. 

    

         Na  podstawie  art. 30 ust.1, ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady 

Gminy w Jastrzębiu z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami miejscowości Lipienice Dolne część i miejscowości Lipienice 

Górne część dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

 

Wójt Gminy Jastrząb zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami  miejscowości 

Lipienice Górne i Lipienice Dolne. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości Lipienice Górne cześć na Lipienice Górne wieś i Lipienice Dolne część na 

Lipienice Dolne wieś. 

3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 20 grudnia 2021 

roku  do dnia 14 stycznia 2022 roku.  

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców, które 

będzie polegało na wypełnieniu imiennego formularza ankietowego stanowiącego 

załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy w 

Jastrzębiu z dnia 29 listopada 2021 roku. 

§ 2. 

1. Informacja o konsultacjach społecznych wraz z ankietą zostanie udostępniona: 

1) na stronie internetowej gminy: www.jastrzab.com.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.ugjastrzab.bip.org.pl; 

http://www.jastrzab.gmina.waw.pl/
http://ugjastrzab.bip.org.pl/


2 

 

3) w Urzędzie Gminy, pokój 25, w dniach i godzinach urzędowania; 

4) u sołtysów. 

 

 

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu w pokoju nr 25; 

2) u sołtysów;  

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy: 

sekretariat@jastrzab.com.pl; 

4) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy w Jastrzębiu, Pl. 

Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb. 

                                                                     

§ 3. 

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji w składzie: 

1) Przewodniczący – Albert Bobrowski; 

2) Sekretarz – Joanna Kijak; 

3) Członek – Magdalena Czyżewska; 

4) Członek – Magdalena Bińkowska.  

2.Komisja dokona analizy ankiet i  sporządzi sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji. 

 

§ 4. 

Konsultacje należy przeprowadzić w oparciu o wykaz osób uprawnionych do głosowania dla 

miejscowości Lipienice Dolne i Lipienice Górne. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

mailto:sekretariat@jastrzab.com.pl

